
Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice
Odbor výstavby a územního plánování

Naše č.j.: MH/15911/2023
Spisová značka: MH/08760/2023/OVÚP/Pa Dle rozdělovníku

Vyřizuje: Panušková
Telefon: 371 430 543
E-mail: panuskova@muhorazdovice.cz

Datum: 20.10.2023

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

AQUAŠUMAVA s.r.o., IČO 64832911, Chudenín 30, 340 22 Nýrsko

(dále jen "žadatel") podal dne 25.5.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby
s názvem:

„Pačejov Ves - kanalizační a vodovodní přípojky“

na pozemcích st. p. 1/1, 2/1, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 16, 18, 19/2, 21/2, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30/1,
30/2, 33/1, 33/2, 34, 37, 38, 40, 41, 42/1, 42/2, 44, 45, 46/2, 48, 49, 50/1, 50/2, 52/1, 53, 54, 55, 57/1, 58/2,
63, 64, 78, 79/2, 80, 84/1, 85, 89, 91, 95, 96/1, 96/2, 96/3, 114, 115, 144, 159;

na pozemcích parc. č. 8/1, 16, 21, 29, 30/2, 62/4, 64/2, 67, 84/1, 92/11, 92/24, 92/34, 520/28, 594/4, 595/1,
595/2, 595/4, 596/1, 596/2, 596/3, 600/3, 616/2, 616/3, 1204/1, 1204/10, 1204/12, 1204/14, 1204/15,
1204/16, 1204/17,1204/20, 1204/21, 1214/4, 1221/17, 1221/26, 1221/27, 1221/28, 1221/29, 1221/37,
1221/39, 1227/1, 1227/5, 1231/9, 1231/11, 1231/12, 1231/18, 1231/23, 1231/26, 1231/30 vše v
katastrálním území Pačejov, obec Pačejov. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Stavba obsahuje:

- Účelem stavby je připojení jednotlivých objektů ke stávající kanalizaci a vodovodu a zajistit tak dopravu
splaškových vod z připojovaných objektů do centrální ČOV obce a dopravu pitné vody z vodojemu k
jednotlivým připojovaným objektům.

Parametry stavby:

- kanalizační přípojky - 74 ks, celková délka min. 1955,50 m

- vodovodní přípojky (DN-25) - 12 ks, celková délka min. 284,00 m

Připojovací rozměry, výkonové kapacity:

- gravitační kanalizační přípojky PVC DN150 - DN200

- vodovodní přípojky DN 25 PN12,5 a SDR11

- 4 ks kanalizačních přípojek (výtlak) PE 50-63

Městský úřad Horažďovice, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona
zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná
stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.



Č.j.MH/15911/2023 str. 2

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Horažďovice, odbor výstavby a územního
plánování, úřední dny pondělí a středa od 8,00 - 11,00 a 12,00 - 17,00 a pátek od 8,00 - 11,00 hodin).

Stavební úřad upozorňuje účastníky řízení, že situace stavby nejsou přílohou tohoto oznámení, z důvodu
velikosti formátu. Případné zmenšení výkresů by nemělo vypovídající hodnotu.

Poučení:

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Dana Panušková
Oprávněná úřední osoba odboru výstavby a ÚP

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách Městského úřadu Horažďovice a
příslušného obecního úřadu a zároveň musí být po stejnou dobu zveřejněno Městským úřadem
Horažďovice způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Za den vyvěšení se považuje den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje.
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla–li splněna i podmínka zveřejnění
způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Úřední deska:
Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

………………………………………………………………………..
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Po sejmutí a potvrzení tohoto oznámení zašle příslušný obecní úřad doklad o zveřejnění zpět na
Městský úřad Horažďovice.

Dálkový přístup:
Zveřejněno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

………………………………………………………………………..
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.



Č.j.MH/15911/2023 str. 3

Obdrží:

účastníci (dodejky)

AQUAŠUMAVA s.r.o., IDDS: 6q5usby
sídlo: Chudenín č.p. 30, 340 22 Nýrsko
zastoupení pro: Zdeňka Froulíková, Pačejov 15, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Luboš Straka, Pačejov 40, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Věra Chlanová, Pačejov 41, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Jiřina Levá, Pačejov 17, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: ml. Jan Panský, Pačejov 19, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Jaroslava Panská, Pačejov 19, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Michaela Melková, Šumavská 789, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Markéta Melková, Mayerova 783, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Jitka Hrubá, Manětínská 1538/59, Bolevec, 323 00 Plzeň 23
zastoupení pro: Bohuslav Růžička, Francouzská třída 1863/18, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň
zastoupení pro: MUDr. Jiří Švec, Pačejov 14, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Ing. Marie Švecová, U Trati 2081/61, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
zastoupení pro: Ing. Zdeňka Filová, U smaltovny 1334/22, 170 00 Praha 7-Holešovice
zastoupení pro: Jana Fridrichová, Bendova 1140/16, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
zastoupení pro: Miloslav Valeš, Pačejov 69, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: RNDr. Ivana Fiřtová, Obránců míru 1245, Strakonice I, 386 01 Strakonice 1
zastoupení pro: Dr. Ing. Petr Behenský, K Lesíku 654, 254 01 Jílové u Prahy
zastoupení pro: Božena Behenská, Pačejov 21, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Ing. Pavel Jůza, Buková 256, Zahořany, 267 01 Králův Dvůr u Berouna
zastoupení pro: Petr Jůza, Na Vrcholu 1239/7, Černice, 326 00 Plzeň 26
zastoupení pro: Lubomír Švec, Pačejov 212, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Ing. Milan Kodýdek, Pačejov 46, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Richard Steiner, Brojova 2265/10, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 26
zastoupení pro: Ing. Vladimír Hlaváč, Pačejov-nádraží 197, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Erika Stulíková, Na Vinici III. 453, 335 01 Nepomuk 1
zastoupení pro: Pavel Stulík, Na Vinici III. 453, 335 01 Nepomuk 1
zastoupení pro: Stanislav Kilián, Pačejov-nádraží 185, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Stanislav Kilián, Pačejov 4, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Lenka Herynková, Pačejov 50, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Jiří Benedikt, Španielova 1293/2, Praha 6-Řepy, 163 00 Praha 618
zastoupení pro: Marcela Benediktová, Bazovského 1120/1, Praha 6-Řepy, 163 00 Praha 618
zastoupení pro: Zdeněk Voska, Pačejov 8, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Pavla Šímová, Pačejov-nádraží 94, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Vladimír Hlaváč, Pačejov-nádraží 197, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Ludmila Hlaváčová, Pačejov-nádraží 197, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Karel Hodek, Pačejov 29, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Pavlína Levá, Pačejov 191, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Václav Průcha, Pačejov 20, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Jana Průchová, Pačejov 20, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Gabriela Štenglová, Příchovice 14, 334 01 Přeštice
zastoupení pro: Kamil Mráz, Poděbradova 2982/23, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
zastoupení pro: Jan Mráz, Pod Vrchem 867/65, Lobzy, 312 00 Plzeň 12
zastoupení pro: Václav Brůha, Třebomyslice 32, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: František Štípek, Pačejov 16, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Iveta Štípková, Pačejov 16, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Jaroslava Muchnová, Sídliště 1. máje 1143, Strakonice I, 386 01 Strakonice 1
zastoupení pro: Hana Polednová, Šmolíkova 902/52, Praha 6-Ruzyně, 161 00 Praha 614
zastoupení pro: Ivana Martínková, Gerská 1252/44, Bolevec, 323 00 Plzeň 23
zastoupení pro: Miroslav Sluka, Pačejov 183, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Růžena Sluková, Pačejov 183, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Zdeňka Maxová, Loretská 1069, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Alexandr Fiala, Pačejov 35, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Západočeské konzumní družstvo Sušice, náměstí Svobody 135, 342 01 Sušice 1



Č.j.MH/15911/2023 str. 4

zastoupení pro: Ing. Jan Cikán, Vochovská 772, 330 27 Vejprnice
zastoupení pro: Miloslava Cikánová, Vochovská 772, 330 27 Vejprnice
zastoupení pro: Milada Čechová, Velký Bor 84, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Jan Lávička, Pačejov 10, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Kateřina Lávičková, Pačejov 10, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Pavel Veringer, Pačejov 6, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Obec Pačejov, Pačejov-nádraží 199, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Josef Mrázek, Pačejov 58, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Milena Mrázková, Pačejov 58, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Radka Matějková, Masarykova 377, Klatovy III, 339 01 Klatovy 1
zastoupení pro: Jaroslav Rojík, Katovická 405/16, Praha 8-Bohnice, 181 00 Praha 81
zastoupení pro: Růžena Rojíková, Katovická 405/16, Praha 8-Bohnice, 181 00 Praha 81
zastoupení pro: Ing. František Jůza, Pačejov 120, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Alena Jarošová, Pačejov 29, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Tomáš Hošek, Luční 900, Klatovy III, 339 01 Klatovy 1
zastoupení pro: Ing. Petr Kareš, Hrabákova 213, Příbram II, 261 01 Příbram 1
zastoupení pro: Josef Vaněček, Pačejov 22, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Irena Vaněčková, Pačejov 22, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Petr Šíp, Plzeňská 269, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Petra Růžičková, Pačejov 176, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Šárka Růžičková, Pačejov 176, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Václav Růžička, Tojice 47, 335 01 Nepomuk 1
zastoupení pro: Miroslav Havlík, Pačejov 36, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Martina Havlíková, Pačejov 36, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Pavel Kouba, Pačejov-nádraží 213, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Pavel Kodýdek, Pačejov 49, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Milan Buchta, Pačejov 71, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Kateřina Buchtová, Pačejov 71, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Jiřina Jindrová, Žďár 44, Nalžovské Hory, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Václav Ševčík, Sokolovská 1139/139, Bolevec, 323 00 Plzeň 23
zastoupení pro: Vlasta Ševčíková, Sokolovská 1139/139, Bolevec, 323 00 Plzeň 23
zastoupení pro: Ing. Radek Grieszl, Elišky Krásnohorské 743/28, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň
zastoupení pro: Milan Oberreiter, Miřenice 18, Nalžovské Hory, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Nela Hralová, Pačejov 27, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Luboš Vopalecký, Pačejov 42, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Jana Vlková, Pačejov 28, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Jana Nešporová, Pačejov 28, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Ilona Sluková, Pačejov 56, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Jarmila Straková, V dolině 1515/1b, Michle, 101 00 Praha 101
zastoupení pro: Jana Bohatá, Lesní 493, 335 01 Nepomuk 1
zastoupení pro: Jan Polena, Pačejov 208, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Irena Průchová, Kyjevská 2175/61, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 26
zastoupení pro: Markéta Straková, Pačejov 23, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Vojtěch Suda, Pačejov-nádraží 147, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Petr Lávička, Pačejov 128, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: Hana Lávičková, Pačejov 128, 341 01 Horažďovice

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485
sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
zastoupení pro: Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1

CETIN a.s., IDDS: qa7425t
sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2

Marie Kadanová, Pačejov č.p. 64, 341 01 Horažďovice
Jaroslava Buchtová, Pačejov č.p. 71, 341 01 Horažďovice
Pavel Straka, Pačejov č.p. 216, 341 01 Horažďovice
Zdeňka Straková, Pačejov č.p. 216, 341 01 Horažďovice
Jan Polena, Pačejov č.p. 208, 341 01 Horažďovice



Č.j.MH/15911/2023 str. 5

Hana Polenová, Pačejov č.p. 208, 341 01 Horažďovice
Jan Šťastný, Pačejov č.p. 32, 341 01 Horažďovice
Jan Lávička, Pačejov č.p. 10, 341 01 Horažďovice
Vlasta Lávičková, Pačejov č.p. 10, 341 01 Horažďovice
František Froulík, Pačejov č.p. 15, 341 01 Horažďovice
Marie Froulíková, Pačejov č.p. 15, 341 01 Horažďovice
Josef Muchna, Pačejov č.p. 38, 341 01 Horažďovice
Jaroslava Muchnová, Pačejov č.p. 38, 341 01 Horažďovice
Marie Veringerová, Pačejov č.p. 6, 341 01 Horažďovice
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w

sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00 Praha 1-Staré Město
Bohuslav Voska, Pačejov č.p. 8, 341 01 Horažďovice
Jiřina Vosková, Pačejov č.p. 8, 341 01 Horažďovice
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif

sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00 Praha 4-Krč
Dagmar Grieszlová, Pačejov č.p. 75, 341 01 Horažďovice
Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2

sídlo: Vinohradská č.p. 3218/169, 100 00 Praha 10-Strašnice
Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., IDDS: vf4e8u8

sídlo: Bělehradská č.p. 128/222, 120 21 Praha 2
Hana Kiliánová, Pačejov č.p. 4, 341 01 Horažďovice

dotčené správní úřady (dodejky)

Obecní úřad Pačejov, IDDS: hbtb2xb
sídlo: Pačejov-nádraží č.p. 199, 341 01 Horažďovice

Městský úřad Horažďovice, Odbor výstavby a územního plánování, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01
Horažďovice
Městský úřad Horažďovice, Odbor dopravy, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01 Horažďovice

Úřední deska (vyvěšeno pro)

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

st. p. 33/3, 43, 50/3, 56, 83, 157, 369, 393, 420, 449, parc. č. 9/1, 13, 14, 17/1, 18, 19, 24, 31/3, 36, 43,
48/1, 51/1, 52/3, 56, 59/3, 62/1, 62/3, 63, 64/1, 65/2, 74/1, 76, 84/2, 84/6, 84/8, 91, 92/26, 92/69, 519/7,
520/1, 520/3, 520/32, 520/33, 520/34, 520/77, 520/84, 573/1, 573/7, 573/8, 593/1, 593/3, 594/2, 594/3,
598/1, 600/2, 601/2, 603/1, 603/3, 614/8, 614/9, 616/1, 1204/8, 1204/9, 1204/11, 1204/13, 1221/25,
1221/32, 1221/35, 1231/19, 1231/25, 1249/1, 1251 v katastrálním území Pačejov

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Pačejov č.p. 128, č.p. 30, č.p. 45, č.p. 71, č.e. 105, č.p. 187, č.p. 191, č.p. 208 a č.p. 216


		2023-10-20T12:44:07+0200
	Dana Panušková
	referent ovúp




